NOTA DE REVOGAÇÃO PARCIAL

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 89/2014

EDITAL DE PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS Nº. 051/2014

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de
Serviços de Exames Médicos por Imagem em Pacientes Encaminhados
pelo Departamento Municipal de Saúde do Município de Nova Esperança
do Sudoeste, Estado do Paraná.

MOTIVO: Conforme parecer exarado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio nos
itens 31,33 e 35, do presente certame, não houve participantes. Sendo assim,
o Poder Público Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, resolve:

1. REVOGAR os itens supracitados.

Nova Esperança do Sudoeste/PR, 02 de setembro de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal